133 convertito con modificazioni dalla legge 11/11/2014, n. 164. 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 1.110,49 (millecentodieci/49) in favore dell’ Ing. 

Manlio Munafò (C.F. MNFMNLS8P09F158F), quale incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 

spettante allo stesso per le attività svolte di RUP dell’intervento in oggetto, da liquidare allo stesso 

mediante bonifico sul conto corrente bancario indicato dallo stesso, acquisito agli atti di questo

[...]

50/2016 spettante allo stesso per le attività svolte di Progettista e Direttore dei lavori dell’intervento 

in oggetto, da liquidare allo stesso mediante bonifico sul conto corrente bancario indicato dallo 

stesso, acquisito agli atti di questo ufficio. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 2.447,68 (duemilaquattrocentoquarantasette/68) in 

favore del Geom. Marco Giuseppe Imburgia (C.F. MBRMCG60E23G273E), quale incentivo ex 

art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 spettante allo stesso per le attività svolte di Direttore Operativo e 

Ispettore di Cantiere dell’intervento in oggetto, da liquidare allo stesso mediante bonifico sul conto 

corrente bancario indicato dallo stesso, acquisito agli atti di questo ufficio. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 515,27 (cinquecentoquindici/27) in favore del Geol. 

Claudio Venturella (C.F. VNTCLD48D03G273Y), quale incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n. 

50/2016 spettante allo stesso per le attività svolte di Geologo dell’intervento in oggetto, da liquidare 

allo stesso mediante bonifico sul conto corrente bancario indicato dallo stesso, acquisito agli atti di 

questo ufficio. 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 654,33 (seicentocinquantaquattro/33) in favore dell’ 

Ing. Salvatore Porcaro (C.F. PRCSVTS7L22G273Y), quale incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n. 

50/2016 spettante allo stesso per le attività svolte di Collaudatore Statico e Tecnico-Amministrativo 

dell’intervento in oggetto, da liquidare allo stesso mediante bonifico sul conto corrente bancario

[...]

allo stesso per |’ attività svolta di Collaboratore amministrativo dell’intervento in oggetto, da 

liquidare allo stesso mediante bonifico sul conto corrente bancario indicato dallo stesso, acquisito 

agli atti di questo ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l’importo di € 5.176,9% 

(cinquemilacentosettantasei/91) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo 

— C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, 

mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 4.540,74 

(quattromilacinquecentoquaranta/74) di cui € 1.308,82 a carico dei dipendenti ed € 3.231,92 a 

carico dell’Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto 

corrente bancario avente codice IBAN “IT1350200804686000101283672, da commutarsi in 

quietanza d’entrata sul capitolo identificato con la sigla: E.1.1.2.1.02 (contratto 2). 

Di disporre il versamento dell’Irap per l’importo di € 1.135,21 (millecentotrentacinque/21) a 

favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 - da estinguersi, 

entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.